[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от ___________________                                                                                     № _____

станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 декабря 2016 года № 286 "Об утверждении сметы расходов  муниципальной программы "Муниципальное управление  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2017 год"
         Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 9 февраля 2017 года № 27 "О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 октября 2015 года № 225 "Об утверждении муниципальной программы "Муниципальное управление  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"  администрация Приазовского    сельского    поселения      Приморско-Ахтарского   района  п о с т а н о в л я е т:

        1. Приложение к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 декабря 2016 года № 286 "Смета расходов муниципальной программы "Муниципальное управление  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"   на 2017 год" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского                                                                Г.Л.Тур
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
      проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от  14.02.2017  года № 28
"О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 16 декабря 2016 года № 286 "Об утверждении сметы расходов  муниципальной программы "Муниципальное управление  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2017 год""
Проект внесен и  подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Н.Н. Медведева

Проект согласован:

специалист 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения

Е.Н.Чистякова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 14.02.2017 года № 28
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 16.12.2016 года № 286

Смета

расходов  муниципальной программы "Муниципальное управление  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"   на 2017 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	КОСГУ
	Объем финансирования в 2017 году

тыс. рублей

	1
	Компенсационные выплаты руководителям ТОС

	290
	30,0

	2
	Оформление права муниципальной собственности, техническая инвентаризация, паспортизация объектов недвижимости
	226
	100,0

	3.
	обязательные взносы на капитальный ремонт общего имущества в МКД.
	226
	3,2

	ИТОГО

	133,2

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева